
122/2019/PO 
Dodatek č. 1  

k SERVISNÍ SMLOUVĚ č. HM 14/2019/PO, uzavřené dne 15. 1. 2019  
 

 
 
OBJEDNAVATEL:  
 
Husitské muzeum v Táboře 
náměstí Mikuláše z Husi 44, 390 01, Tábor 
IČO: 00072486, DIČ: CZ00072486 
Číslo účtu: 1339081/0710 (ČNB Praha) 
Oprávněná osoba:  Mgr. Jakub Smrčka, Th.D. - ředitel 
   Jiří Pražák - ve věcech technických  
 
 
POSKYTOVATEL:  
 
Bc. Martin Stejskal 
Skrýchov 47, Opařany 
IČO: 87739488 
DIČ: CZ8112141727 
 
 
 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Servisní smlouvy je změna u Poskytovatele, 
který se od 1. 4. 2019 stane plátcem DPH. Na základě této skutečnosti se 
u Dodatku č. 1 a následných vystavených faktur bude uvádět DIČ Poskytovatele. 
 
 
Dále se upravuje bod 4: 

 
 

4. Cena a způsob úhrady 
 

Smluvní strany se dohodly, v souladu se zákonem o cenách, že servisní 
a údržbové služby budou poskytovány za níže uvedené smluvní ceny: 
 
Servisní hodina      Kč 330,60 bez DPH 

Kč   69,40 DPH (21 %) 
Kč 400,00 vč. DPH 
 

• Celková částka nepřesáhne Kč 250 000,- vč. DPH 
 

• Doprava k zákazníkovi není účtována. 
 

• Na poskytnuté servisní práce poskytovatel vystaví fakturu dle 
servisního protokolu s rozpisem provedených prací a odpracovaných 
hodin za rozhodný měsíc, se splatností 15 dní (není-li dohodnuta 
delší). Kopie servisního protokolu je přikládána k faktuře. 

 
• Daňový doklad bude vystaven v souladu se zákonem o DPH č. 

235/2004 Sb. v platném znění a bude obsahovat tyto náležitosti: 
označení zhotovitele a objednatele, sídlo, IČO, číslo smlouvy, číslo 
daňového dokladu, datum vystavení daňového dokladu, den 



splatnosti, označené peněžního ústavu a číslo účtu, účel platby, 
fakturované částka, razítko a podpis oprávněné osoby a další 
náležitosti vyplývající z ustanovení z ust. § 28 výše uvedeného 
zákona, a údaj o registraci poskytovatele. 

 
 

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají nezměněna. 
 
 
 
 
V Táboře 29. 3. 2019      
 
 
 
 
Poskytovatel:      Objednavatel: 
 
 
 
 
 
________________     ____________________ 
Bc. Martin Stejskal      Mgr. Jakub Smrčka, Th.D. 


